
Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-1260     Návod k použití 

 

1 

 

NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE  
  

 

Kosmetický přístroj pro ošetření rtů  
BeautyRelax BR-1260 

BRIGHTLIPS 



Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-1260     Návod k použití 

 

2 

 



Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-1260     Návod k použití 

 

3 

 

OBSAH: 
 
ÚČEL POUŽITÍ 4 
UPOZORNĚNÍ 4 
OBSAH BALENÍ 4 
KONTRAINDIKACE 5 
TECHNICKÉ PARAMETRY 5 
PŘEDSTAVENÍ TECHNOLOGIÍ PŘÍSTROJE 6 
POPIS PŘÍSTROJE 7 
INSTALACE BATERIÍ 8 
POUŽIVÁNÍ PŘÍSTROJE 9 
DŮLEŽITÉ POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ 11 
NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY A ODPOVĚDI 12 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 13 
CERTIFIKACE 13 
DOVOZCE 13 
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 14 
 



Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-1260     Návod k použití 

 

4 

 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

ÚČEL POUŽITÍ 
BeautyRelax Brightlips je absolutní novinkou z oblasti kosmetického ošetření rtů. Aplikační hlavice 
generuje záporně nabité ionty, které jsou navázány na kladné ionty v kožních buňkách rtů. Vytvoří se 
tak optimální cesta, aby živiny z pečujících krémů a balzámů pronikly co nejhlouběji do pokožky. Při 
běžné aplikaci krému většinu absorbuje svrchní vrstva pokožky (epidermis). Zbytek bez jakéhokoliv 
dalšího využití vyschne bez užitku! Absolutní turboefekt pro vaše pečující balzámy.  
   
 

UPOZORNĚNÍ 
• Před prvním uvedením do provozu si přečtěte tento návod k obsluze, prohlédněte 

veškerá vyobrazení a návod si uschovejte pro případnou pozdější potřebu. 
• Je-li vaše pokožka postižena závažným kožním onemocněním, přístroj 

nepoužívejte.   
• Přístroj je výhradně určen pro vaši osobní potřebu. Nesdílejte jej s 

rodinnými příslušníky nebo přáteli.  
• Pokud přístroj upadl na zem, poškodil se a nepracuje správně nebo spadl 

do vody, nikdy ho neuvádějte do provozu.  
• Přístroj není určen pro používání dětmi a těmi osobami, jejichž fyzická nebo duševní kondice 

neumožňuje bezpečné používání. 
• Přístroj nepokládejte ani nepoužívejte na horkých tepelných zdrojích (radiátor, kamna, oheň, atd.) 
• Přístroj se nepokoušejte sami rozmontovat nebo opravovat. Pouze za účelem výměny baterií na 

vyznačených místech.  
• Distributor neručí za škody, které způsobilo nesprávné používání. Není odpovědný za následky, 

které byly způsobeny nedodržením bezpečnostních upozornění.  
• Přístroj je určen výhradně pro osobní použití. Za případné škody na zdraví či majetku při jiném 

způsobu používání nenese distributor odpovědnost.  
 

OBSAH BALENÍ 
• Kosmetický přístroj Brightlips.  
• Návod k obsluze. 

 
 
 
 



Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-1260     Návod k použití 

 

5 

 

KONTRAINDIKACE 
Přístroj nesmí v žádném případě používat osoby, které trpí některým z těchto stavů: 
 

• Kovové implantáty v těle 
• Cévní poruchy nebo arteoskleróza 
• Aknitická keratóza, basaliomy, melanomy, spinaliom, atopický ekzém, 

kontaktní ekzém, solární dermatitida, lupénka 
 

 
 

TECHNICKÉ PARAMETRY 
• Použité technologie: ionizace, vibrace, UV světlo. 
• Frekvence vibrační masáže: 165 pulzů za sekundu. 
• Provozní napětí: 1,5V. 
• Napájení: 2x baterie typu AG13. 
• Provozní proud: 40mA. 
• Výkon: 113mW. 
• Rozměry: 10cm x průměr 2cm. 
• Hmotnost: 24g. 

 



Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-1260     Návod k použití 

 

6 

 

PŘEDSTAVENÍ TECHNOLOGIÍ PŘÍSTROJE 
 

1. Vibrační masáž 
Správná funkce lymfatického systému platí nejen pro tělesné končetiny, ale také pro náš obličej a 
zejména pro rty. Pokud máme lymfu a krevní oběh v pořádku, odvod nečistot z krve probíhá násobně 
lepším způsobem. Intenzivní vibrační masáž působí ve 3 fázích: 
 
1. FÁZE 
Aplikační hlavice přístroje Brightlips při kontaktu se rty generuje vibrace s vysokou frekvencí kmitů.  
 
2. FÁZE 
Vibrace jemně ale s velkou účinností stimulují cévy a jemné krevní vlásečnice. To vše, aniž by byly 
poškozeny.  
 
3. FÁZE 
Ke zlepšení krevního oběhu dochází téměř ihned. Rozproudění lymfy a krevního oběhu má pro vzhled 
rtů zásadní účinek. 
 

2. Ionizace 
Záporná ionizace přispívá aktivně k hloubkovému vyživení pleti. Galvanický proud penetruje výživové 
látky z kosmetických sér hluboko do pokožky. Je zabráněno vyschnutí na povrchu. Absolutní 
turboefekt pro vyživující krémy a balzámy! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. UV světlo 
Pro opakované používání je velice důležitá údržba přístroje. V uzávěru kosmetického přístroje je 
zabudované UV světlo pro desinfekci. Účinnost dezinfekce dosahuje až 99,9%. UV lampa dokáže 
velmi účinně rozložit DNA/RNA virů a bakterií. Po každém použití stačí aplikátor otřít jemným 
hadříkem a osvítit UV světlem v délce několika vteřin. Nyní je přístroj připraven pro další bezpečné 
použití! 



Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-1260     Návod k použití 

 

7 

 

POPIS PŘÍSTROJE 



Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-1260     Návod k použití 

 

8 

 

INSTALACE BATERIÍ  
 

 

Otevřete kryt baterie  
UV světla.  

 

Vložte 1x baterii typu AG13. 
Dbejte na správnou polaritu. 
Vložte nazpět kryt baterie.  

 

Otevřete kryt baterie  
na spodní části přístroje. 

 

Vložte 1x baterii typu AG13. 
Dbejte na správnou polaritu. 
Vložte nazpět kryt baterie. 



Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-1260     Návod k použití 

 

9 

 

POUŽIVÁNÍ PŘÍSTROJE  
 

 

Rty opláchněte teplou vodou, 
dokonale osušte a naneste 

vyživující krém nebo balzám.   

 

Stiskněte tlačítko na horní 
straně krytu. Aktivujete  
UV světlo pro sterilizaci 

aplikační hlavice. Automaticky 
se vypne po 20 sekundách.   

 

Odstraňte horní kryt přístroje a 
prsty se snažte umístit na 

vodící pásek kolem přístroje. 
Kontakt prstů podmiňuje 
správnou funkci ionizace.  

 

Aplikátorem se pohybujte 
v krátkých pohybech  
od středu rtů k okraji. 



Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-1260     Návod k použití 

 

10 

 

 

 

Následně pohybujte 
aplikátorem po rtech 

krouživými pohyby. Tyto 
techniky ošetření můžete 

vzájemně kombinovat.   

 

Po ukončení ošetření rtů 
očistěte aplikátor pomocí 

suchého hadříku.   

 

Stiskněte tlačítko na horní 
straně krytu. Aktivujete UV 

světlo pro sterilizaci aplikační 
hlavice. Automaticky se vypne 

po 20 sekundách.   

 
• Optimální délka ošetření by neměla přesahovat 5 minut.  

 
• BeautyRelax Brightlips můžete používat kdykoliv a kdekoliv.  

 
• K ošetření rtů venku otřete rty před ošetřením vlhkým ubrouskem.  

 
• Před spaním se snažte na rty použít vyživující balzám, který vaše rty 

maximálně hydratuje.  
 



Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-1260     Návod k použití 

 

11 

 

DŮLEŽITÉ POKYNY PRO POUŽÍVÁNÍ 
 

• Přístroj nikdy nepoužívejte v kombinaci se rtěnkou, leskem na rty nebo 
makeupem.  
 

• Před prvním použitím v prostoru pro baterie vyjměte pásek papíru 
proložený baterií. 
 

• Přístroj nepoužívejte v oblasti kolem očí.  
 

• Nikdy přístroj nepoužívejte, pokud máte rty jakkoliv poraněné.  
 

• Přístroj nikdy neumývejte pod proudem tekoucí vody.  
 

• Pokud přístroj po delší dobu nepoužíváte, baterie vyjměte.  
 

• Pokud vibrace během používání slábnou, baterie má pravděpodobně 
nízký stav energie. 

 



Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-1260     Návod k použití 

 

12 

 

NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY A ODPOVĚDI 

Má přístroj nějaký přepínač nebo tlačítko? 
Přístroj se zapne automaticky při kontaktu se rty. Důležité je umístění prstů na vodící pásek. V 
opačném případě nebude správně fungovat.  
 
Jak mám postupovat, pokud přístroje nepracuje? 
Příčiny mohou být dvě:  
1. Baterie jsou příliš slabé. Vyměňte je za nové.  
2. Povrch rtů je příliš suchý. Důkladně hydratujte krémem nebo balzámem na rty.  
 
Čemu věnovat pří ošetření největší pozornost? 
Vždy za všech okolností dbejte na hydrataci rtů. Použijte váš oblíbený kosmetický přípravek, který 
běžně používáte. S přístrojem BeautyRelax Brightlips jej krásně do rtů zapracujete.  
 
Na co se zaměřit po skončení ošetření přístrojem? 
Utřete důkladně do sucha aplikátor a proveďte sterilizaci UV světlem v krytu hlavice.  
 

Jak často mohu přístroj používat? 
Přístroj klidně používejte kdykoliv ve volné chvíli. Ideálně minimálně jedenkrát denně v kombinaci 
s krémem nebo balzámem na rty pro dosažení krásných a zářivých rtů.  
 
Jak dlouho by mělo trvat individuální ošetření pleti? 
Doporučená délka individuálního ošetření by neměla přesahovat 5 minut.   
 
Je přístroj zdravotnický prostředek? 
Nikoliv. Přístroj neslouží pro léčbu závažných kožních onemocnění. Přístroj NELÉČÍ: aktinickou 
keratózu, basaliomy, melanomy, spinaliom, atopický ekzém, kontaktní ekzém, solární dermatitidu 
lupénku. 
 
Má přístroj nějakou certifikaci? 
Přístroj na standardní evropskou certifikaci. Splňuje veškeré normy, které jsou kladeny na přístroje 
tohoto typu.  
 
Kde se přístroj vyrábí? 
Přístroj si necháváme vyrábět v Číně dle našich požadavků a specifikací. Garantujeme standardní 
záruční i pozáruční servis.  
 
Může přístroj používat více osob? 
Přístroj je určen výhradně pro osobní použití. Nesdílejte jej s dalšími osobami.  
 
Jaké kosmetické přípravky kombinovat během ošetření přístrojem? 
Používejte jakékoliv hydratizující přípravky, které nejraději používáte.  
 
Jaké části těla lze přístrojem ošetřit? 
Přístroj je určen výhradně pro ošetření rtů.  
 
 



Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-1260     Návod k použití 

 

13 

 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH  
A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité 
elektrické a elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. 
Ke správné likvidaci, obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. 
Alternativně v některých zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete 
vrátit své výrobky místnímu prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a 

napomáháte prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by 
mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu 
nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské unii. Chcete-li tento výrobek 
zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od místních úřadů nebo 
od svého prodejce. 
 

 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 
 

 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:   
Email: mh@santadria.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny. 



Kosmetický přístroj BeautyRelax BR-1260     Návod k použití 

 

14 

 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Níže podepsaný, reprezentující firmu 

SANTADRIA s.r.o. 
Mojmírovo nám. 75/2, Brno 612 00, IČ: 29195454 

 
tímto prohlašuje z pozice dovozce do zemí EU, že níže uvedený výrobek s názvem 

Kosmetický přístroj BeautyRelax 
uvedený na trh pod modelovým označením: BR-1260 

EAN: 8594166115224 
spadající do skupiny produktů obchodní značky BeautyRelax 

 
je ve shodě s následujícími evropskými normami: 

 

 
 
 
 
 
 

 
Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     ………………………………………… 
               Martin Hrbek, jednatel 
Místo vydání: Brno Dne: 1.8.2019                                         

 

Produkt je zároveň v souladu z RoHS směrnicí číslo 2002/95/EC(RoHS). Veškeré materiály 
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 
látky.  
 
Pro bezpečné používání je nezbytné striktně postupovat dle pokynů uvedených v návodu 
k obsluze, který je součástí balení.  
 

EN 55014-1: 2006+A2:2011 
EN 55014-2: 1997+A2:2008 

EN 61000-3-2: 2006 + A2:2009 
EN 61000-3-3: 2013 

 
Podrobnosti jsou uvedeny v test reportu číslo: CTL1503250711-E 


